
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 398-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):39.04.01  Социология-конфликта

Конкурсная группа: Социология-конфликта/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гудова Людмила Александровна 87 2

2. Заплатникова Ксения Владимировна 78 3

3. Кирюшатова Нелли Юрьевна 86

4. Киселев Евгений Алексеевич 88

5. Ключников Илья Алексеевич 85

6. Найденкова Ольга Александровна 85

7. Овечкин Алексей Сергеевич 85

8. Ченцова Анастасия Игоревна 87

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 399-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Буянова Наталья Владимировна 90

2. Волошенко Екатерина Степановна 88

3. Ефремова Наталия Александровна 98

4. Куйшбаева Айнара Нурлановна 87

5. Овчинникова Софья Игоревна 98

6. Пешехонова Виктория Николаевна 90

7. Требунская Ольга Владимировна 98

8. Хужахметова Гузалия Ильязовна 89

9. Хухрова Анастасия Юрьевна 90

10. Шарапуто Светлана Витальевна 98

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 400-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-пед 

одар

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-пед 

одар/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Белова Валерия Александровна 80

2. Белолипцева Ольга Николаевна 85

3. Егорова Юлия Анатольевна 82

4. Комарова Екатерина Андреевна 80

5. Муслимова Инна Николаевна 76

6. Савкина Вероника Руслановна 75

7. Смолина Кристина Алексеевна 85

8. Стадникова Ирина Владимировна 86

9. Тигай Артем Кириллович 90

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 401-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-обр 

взр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-обр 

взр/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бабаева Екатерина Юрьевна 74

2. Гончарова Мария Николаевна 85

3. Жевага Анастасия Владимировна 82

4. Максимова Ксения Валерьевна 74

5. Мельниченко Мария Петровна 80

6. Пряничникова Татьяна Дмитриевна 84

7. Рогачева Ольга Викторовна 85

8. Тургалиева Альбина Сагынгалиевна 77

9. Фадеева Наталья Владимировна 84 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 402-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-мен 

дош обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-мен дош 

обр/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Богочева Дарья Сергеевна 80

2. Капцева Марина Сергеевна 80

3. Максимович Мария Александровна 78

4. Пахомова Мария Александровна 78

5. Рубцова Светлана Владимировна 81

6. Сударкина Светлана Владимировна 81

7. Ульрих Елена Юрьевна 94

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 403-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-нач 

обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аллахвердиева Марина Бакировна 78

2. Багаева Наталия Андреевна 80

3. Барзенко Елена Васильевна 72

4. Макарова Анна Александровна 80

5. Мочалкина Надежда Васильевна 80

6. Надршина Алина Сергеевна 80

7. Тетерин Сергей Александрович 83

8. Шукюрова Дарья Андреевна 90

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 404-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-пед псих

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

пед псих/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Басаргина Ангелина Николаевна 74

2. Белан Екатерина Петровна 73

3. Епифанова Юлия Юрьевна 73

4. Иванова Екатерина Васильевна 72

5. Кузнецов Дмитрий Дмитриевич 70

6. Матвеенко Алёна Андреевна 73

7. Мокроусова Алена Алексеевна 73

8. Приходченко Мирослав Валерьевич 73

9. Пчелинцева Виктория Анатольевна 73

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 405-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-лог

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-лог/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абрамова Елена Игоревна 80

2. Бобылева Ксения Антоновна 80

3. Бубнова Светлана Викторовна 75

4. Егорова Юлия Сергеевна 75

5. Кадырметова Карина Наилевна 75

6. Крайнова Светлана Александровна 75

7. Морчадзе Надежда Юрьевна 75

8. Панкратова Наталья Вячеславовна 79

9. Панчук Жаната Аскаровна 75

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 406-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):38.04.01  Экономика-экон пред

Конкурсная группа: Экономика-экон пред/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Дунас Галина Сергеевна 47

2. Пустынников Алексей Александрович 44

3. Симонов Михаил Евгеньевич 48

4. Сотников Владислав Андреевич 47

5. Сулейманова Карина Елемесовна 43

6. Топчиева Мария Андреевна 66 1

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 407-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):38.04.01  Экономика-фин план

Конкурсная группа: Экономика-фин план/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бирюкова Елизавета Сергеевна 60

2. Коваленко Ольга Вячеславовна 70

3. Колоколова Алина Владимировна 95

4. Мухаметшина Анна Станиславовна 73

5. Юдин Алексей Валерьевич 64

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 408-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):40.04.01  Юриспруденция

Конкурсная группа: Юриспруденция/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алмаков Денис Сергеевич 88

2. Анисян Амаля Гагиковна 84

3. Гудаева Виолетта Игоревна 92

4. Давлеткулова Валентина Викторовна 92

5. Евдошенко Анастасия Алексеевна 95 3

6. Ковальчук Динара Эмильевна 84

7. Левочкина Татьяна Александровна 88 4

8. Маврина Маргарита Викторовна 84

9. Мамедов Рамиль Узеирович 92

10. Насыров Руслан Рафаэлевич 88

11. Попова Марина Александровна 92

12. Привалова Анастасия Александровна 84

13. Радаев Ренат Валерьевич 92

14. Симоненко Любовь Анатольевна 88

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 409-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):42.04.01  Реклама и связи с 

общественностью

Конкурсная группа:

Реклама и связи с 

общественностью/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Вишнякова Дарья Олеговна 84

2. Гаврилова Марина Андреевна 80

3. Оганезова Сусанна Владимировна 87

4. Петрова Полина Максимовна 85

5. Тощева Наталья Павловна 89

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 410-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-иск

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

иск/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Беляева Ирина Юрьевна 95

2. Биушкина Виктория Викторовна 95 5

3. Болтышева Анна Павловна 101 9

4. Евстратова Екатерина Борисовна 100 10

5. Зернова Елена Валерьевна 95 3

6. Калашникова Татьяна Владимировна 97 5

7. Капустина Анна Борисовна 97

8. Маинскова Анна Андреевна 102 10

9. Одоевский Виктор Алексеевич 95 5

10. Умришова Екатерина Андреевна 99 1

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 411-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):46.04.01  История

Конкурсная группа: История/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абрамов Артем Александрович 75

2. Бутузов Максим Сергеевич 75

3. Вьюшкова Ольга Николаевна 87 7

4. Глебова Евгения Витальевна 73 3

5. Жалилова Надежда Эрнестовна 80

6. Михайлова Ольга Вячеславовна 70

7. Письмарова Анастасия Витальевна 83 8

8. Таныгин Илья Александрович 55

9. Ткаченко Лидия Константиновна 80

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 412-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-ист

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

ист/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Быстрицкая Ирина Васильевна 78

2. Варгина Софья Дмитриевна 77

3. Волкова Анастасия Альбертовна 79

4. Захаров Никита Дмитриевич 88

5. Петрова Татьяна Андреевна 78

6. Рождественская Дарья Александровна 87

7. Сащенко Евгения Игоревна 71

8. Торосян Моника Карапетовна 84

9. Трикозова Оксана Сергеевна 84

10. Харитонова Татьяна Николаевна 90

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 413-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):43.04.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гришина Ольга Петровна 88

2. Павлова Ольга Игоревна 90

3. Седова Виктория Сергеевна 90

4. Шаманова Ирина Александровна 87

5. Шкунов Никита Алексеевич 90

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 414-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):43.04.01  Сервис

Конкурсная группа: Сервис/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Беляева Алина Юрьевна 75

2. Кузнецов Артем Валерьевич 75

3. Кузовенкова Анастасия Константиновна 90

4. Ларцева Анастасия Романовна 98 8

5. Фомина Александра Сергеевна 82

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 415-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-

физк

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

физк/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бабкова Алёна Михайловна 75

2. Белоус Мария Юрьевна 70

3. Исмаилов Элнур Камраддинович 70

4. Кайдаш Юлия Александровна 70

5. Коннов Александр Александрович 70

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Кулагина Анна Ивановна 75

7. Слепова Оксана Викторовна 75

8. Чурляев Владимир Викторович 70

9. Юренков Игорь Николаевич 70

И.о. ректора А.А. Короновский


